ДОРОХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    Красноярский край  Назаровский район

РЕШЕНИЕ

20.12.2024 года                          с. Дорохово                                       № 47/151

О согласии на принятие из муниципальной собственности Назаровского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Дороховский сельсовет Назаровского района движимого имущества
   В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Назаровского районного Совета депутатов от 21.11.2024 № 38-349 « О согласии на передачу из муниципальной собственности Назаровского муниципального района в собственность органам местного самоуправления муниципальных образований сельсоветов, входящих в состав Назаровского муниципального района, средств металлообнаружения»,  решения Дороховского сельского Совета депутатов Назаровкого района Красноярского края от 26.12.2022 № 22/79 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Дороховский сельсовет,    руководствуясь Уставом Дороховского сельсовета, Дороховский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на принятие из муниципальной собственности Назаровского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Дороховский сельсовет Назаровского района движимого имущества (согласно приложения №1)
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Дороховского сельсовета Волошина С.В.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Советское Причулымье».
    Главы Дороховского сельсовета                  Председатель сельского
                                                                                Совета депутатов

     _____________ С.В. Волошин                       ____________ И.Н. Потехина
                                                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                                                           решения Дороховского сельского

                                       Совета депутатов

                                       от ______.2024.  № ______

Перечень оборудования на передачу из муниципальной собственности Назаровского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Дороховский сельсовет Назаровского района движимого имущества
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество
	Общая стоимость, руб.

	Дороховский сельсовет

	Металлодетектор. RADARPLUS RMCT01
	шт.
	4
	48 000,00

	ИТОГО:
	4
	48 000,00